

HV Invest ApS

Haugstedgårdsvej 3, 5230 Odense M

CVR-nr. 25 78 75 87

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Dirigent:

.....
Hemming Van

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HV Invest ApS
Adresse, postnr. by	c/o Hemming Van Haugstedgårdsvej 3, 5230 Odense M
CVR-nr.	25 78 75 87
Stiftet	20. november 2000
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisa Hagen Van, formand Christoffer Hagen Van Theresa Hagen Van Kaspar Dirach Søndergaard Van Hemming Van Sebastian Dirach Van
Direktion	Hemming Van, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, drive investeringsvirksomhed, herunder inden for handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.797 t.kr. mod et underskud på 34.476 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 117.846 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-294	-376
	Bruttoresultat	-294	-376
2	Personaleomkostninger	-695	-409
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-591	-595
	Resultat før finansielle poster	-1.580	-1.380
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.844	-8.814
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-774	-3.581
3	Finansielle indtægter	15.441	3.589
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.612	0
4	Finansielle omkostninger	-3.558	-29.194
	Resultat før skat	4.073	-39.380
5	Skat af årets resultat	-2.276	4.904
	Årets resultat	1.797	-34.476
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250	250
	Overført resultat	1.547	-34.726
		1.797	-34.476

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2.930	3.516
		<u>2.930</u>	<u>3.516</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
		<u>0</u>	<u>5</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	11.618	14.904
	Andre værdipapirer og kapitalandele	41.832	33.505
		<u>53.450</u>	<u>48.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.380</u>	<u>51.930</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.265	14.552
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.896	7.877
	Udsudte skatteaktiver	1.502	4.260
	Tilgodehavende selskabsskat	84	357
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	528	659
	Andre tilgodehavender	8.983	9.652
		<u>40.258</u>	<u>37.357</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele	<u>119.054</u>	<u>128.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.730</u>	<u>890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.042</u>	<u>166.432</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>218.422</u></u>	<u><u>218.362</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	2.500	2.500
	Overført resultat	115.096	114.032
	Foreslået udbytte	250	250
	Egenkapital i alt	117.846	116.782
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.674	3.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.735	97.858
	Anden gæld	167	172
		100.576	101.580
	Gældsforpligtelser i alt	100.576	101.580
	PASSIVER I ALT	218.422	218.362

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.500	148.296	250	151.046
Overført via resultatdisponering	0	-34.726	250	-34.476
Valutakursregulering, udenlandsk				
dattervirksomhed	0	462	0	462
Udloddet udbytte	0	0	-250	-250
Egenkapital 1. januar 2023	2.500	114.032	250	116.782
Overført via resultatdisponering	0	1.547	250	1.797
Valutakursregulering, udenlandsk				
dattervirksomhed	0	-483	0	-483
Udloddet udbytte	0	0	-250	-250
Egenkapital 31. december 2023	2.500	115.096	250	117.846

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HV Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 7 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og - tab vedrørende værdipapirer, kursreguleringer vedrørende transaktioner i fremmedvaluta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over aftaleperioden svarende til 7 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede aktier og værdipapirer indregnet under anlægsaktiver.

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, indregnes under omsætningsaktiver og måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Realiserede kursgevinster og -tab heraf indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfat ter bankindestående.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	695	409
	<u>695</u>	<u>409</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	412	607
Renteindtægter fra dattervirksomheder	349	298
Valutakursreguleringer	13.394	608
Øvrige finansielle indtægter	1.286	2.076
	<u>15.441</u>	<u>3.589</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.877	2.922
Kursregulering af kortfristede værdipapirer	0	26.229
Valutakursreguleringer	579	0
Andre finansielle omkostninger	102	43
	<u>3.558</u>	<u>29.194</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.230	-4.919
Regulering af skat vedrørende tidligere år	46	15
	<u>2.276</u>	<u>-4.904</u>
6 Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdioplysninger		
t.kr.	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	108.769	10.286
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	13.236	211
Dagsværdiniveau	1	1
t.kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr.	500	500
B anparter, 2.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.	2.000	2.000
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 2.500 t.kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

HV Invest ApS er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder i HV Holding ApS-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

I forbindelse med deltagelse i investeringer er der givet et resterende kapitaltilsagn for i alt 19,0 mio. kr.

HV Invest ApS har afgivet støtteklæring overfor KH Management ApS og Cocohagen A/S om at understøtte selskabernes driftslikviditet frem til mindst 30. juni 2025.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hemming Van

Direktion

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-07-04 11:42:43 UTC



Hemming Van

Dirigent

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-07-04 11:42:43 UTC



Kaspar Dirach Søndergaard Van

KA VAN ApS CVR: 34491739

Bestyrelse

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: 55507240-93da-40d8-b079-20c94e10f15c

IP: 185.56.xxx.xxx

2024-07-04 11:47:21 UTC



Sebastian Dirach Van

Bestyrelse

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: b05ff0fc-dca7-483a-a227-62afef7cf12c

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-07-04 12:34:28 UTC



Hemming Van

Bestyrelse

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-07-04 12:57:57 UTC



Theresa Hagen Van

Bestyrelse

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: eaef70fb-699a-4c18-b41e-33d46ee8f330

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-04 14:43:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: SDU5G-4TFDS-M7TDU-MYSC0-IQ7N-DQNZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisa Hagen Van

Bestyrelse

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: 7dc92c32-bf2e-4022-a7a7-a6b96769aac2

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-04 15:10:33 UTC



Christoffer Hagen Van

Bestyrelse

På vegne af: HV Invest ApS

Serienummer: 09e9a73c-032d-4f70-8093-9cc3af556b19

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-04 16:58:41 UTC



Lars Koch-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: af5c8c9c-461e-44af-836d-1a57078d3c80

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-04 17:15:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: SDU5G-4TFDS-M7TDD-MYSC0-IQ7N-DQNZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**